12

12
10

24
20

10
10
10
10
12
10
10
10
10
12
20
12
96
12

Inscripto

6773

70081
70126
70273
70286
70286
70287
70317
70361
70361
70379
70380
70381
70382
70578
70598
70600
70601
70602
70633
70634
70693
70717
70750
70764

MATURIN 2449

4008789067739
4008789700810
4008789701268
4008789702739
4008789702869
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703613
4008789703613
4008789703798
4008789703804
4008789703811
4008789703828
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706935
4008789707178
4008789707505
4008789707642

SOLODUJIN PABLO GABRIEL

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

DUO PACK BOMBEROS PLB

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
PORSCHE 911 GT3 CUP

24/01/23

C0003202

0021-00017882

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20171880875
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA

ALEMANIA

Total de articulos: 349 Peso (Kg): 69.5

Factura: 0023-00010613

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$2.634.760,30
Valor Declarado




12

12
10

24
20

10
10
10
10
12
10
10
10
10
12
20
12
96
12

Inscripto

6773

70081
70126
70273
70286
70286
70287
70317
70361
70361
70379
70380
70381
70382
70578
70598
70600
70601
70602
70633
70634
70693
70717
70750
70764

MATURIN 2449

4008789067739
4008789700810
4008789701268
4008789702739
4008789702869
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703613
4008789703613
4008789703798
4008789703804
4008789703811
4008789703828
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706935
4008789707178
4008789707505
4008789707642

SOLODUJIN PABLO GABRIEL

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

DUO PACK BOMBEROS PLB

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
PORSCHE 911 GT3 CUP

24/01/23

C0003202

0021-00017882

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20171880875
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA

ALEMANIA

Total de articulos: 349 Peso (Kg): 69.5

Factura: 0023-00010613

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$2.634.760,30
Valor Declarado




12

12
10

24
20

10
10
10
10
12
10
10
10
10
12
20
12
96
12

Inscripto

6773

70081
70126
70273
70286
70286
70287
70317
70361
70361
70379
70380
70381
70382
70578
70598
70600
70601
70602
70633
70634
70693
70717
70750
70764

MATURIN 2449

4008789067739
4008789700810
4008789701268
4008789702739
4008789702869
4008789702869
4008789702876
4008789703170
4008789703613
4008789703613
4008789703798
4008789703804
4008789703811
4008789703828
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706935
4008789707178
4008789707505
4008789707642

SOLODUJIN PABLO GABRIEL

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

DUO PACK BOMBEROS PLB

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB

DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION
SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB
FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB
PORSCHE 911 GT3 CUP

24/01/23

C0003202

0021-00017882

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20171880875
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA

ALEMANIA

Total de articulos: 349 Peso (Kg): 69.5

Factura: 0023-00010613

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$2.634.760,30
Valor Declarado






