

24/01/23

0021-00017882

SOLODUJIN PABLO GABRIEL

C0003202

MATURIN 2449

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20171880875

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
6	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
24	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
20	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
6	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
20	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
96	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA

Total de articulos: 349 Peso (Kg): 69.5

Factura: 0023-00010613

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.634.760,30
Valor Declarado

24/01/23

0021-00017882

SOLODUJIN PABLO GABRIEL

C0003202

MATURIN 2449

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20171880875

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
6	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
24	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
20	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
6	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
20	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
96	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA

Total de articulos: 349 Peso (Kg): 69.5

Factura: 0023-00010613

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.634.760,30
Valor Declarado

24/01/23

0021-00017882

SOLODUJIN PABLO GABRIEL

C0003202

MATURIN 2449

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

20171880875

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70126	4008789701268	1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
6	70286	4008789702869	SCOOBY-DOO! LA MÁQUINA MISTERIO	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
24	70287	4008789702876	SCOOBY-DOO! SCOOBY & SHAGGY	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
20	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
2	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	22/11/22		001		22001IC04246635R/	ALEMANIA
6	70361	4008789703613	SCOOBY-DOO! AVENTURA EN MANSION	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
12	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
20	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
96	70717	4008789707178	SCOOBY-DOO! FIG MISTERIO S2- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
12	70750	4008789707505	FURGONETA DEL EQUIPO A- PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA

Total de articulos: 349 Peso (Kg): 69.5

Factura: 0023-00010613

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.634.760,30
Valor Declarado